

e-mail viic83300a@istruzione.it - posta pec VIIC83300A@PEC.ISTRUZIONE.IT

dettaglio ordine SEDE ISTITUTO

ARTICOLO	NOTE (indicazioni di massima sul tipo di confezioni)	UNITA'DI MISURA	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	q.ta prevista con riferiment o alla colonna 4 "UNITA' DI	PREZZO UNITARIO IVA esclusa	ORDINE SCUOLA SECONDARIA "A. FOGAZZARO" Via G. MARCONI,13 - 36025 Noventa Vicentina - VI Tel 0444787117	Q.TA	Prezzo TOTALE (IVA esclusa) in base alla q.tà
2	3	4						
DETERGENTE PER BANCHI IDONEO A SMUOVERE COLLA ADESIVI - PENNARELLI-INCHIOSTRO	in taniche da circa 5 lt	LITRO	Life INK pulitore inchiostri cert. CAM tan lt 5		1,2123		10	12,123
								0,000
detergente per vetri in bottiglie da 750	FLACONE DA 750	Life GLASS derg. vetri e sup. lavabili cert. CAM fla ml 750	attenzione fornito in flaconi da ml 750		0,9280		4	3,712
PASTIGLIE a base di CLORO attivo	barattolo da 1 kg circa con circa pastiglie 300 a barattolo	BARATTOL O	EFFICACE tabs-Clor 30 compr. cloro igien. gr 3,3 bar 300 pz		9,2467		2	18,493
ROTONI CARTA PER MANI	bobina	1 bobina	BOBINA TENDERLY PP 800 str. pura cell. 2 veli goffr. lmb da 2 rt		2,5568		40	102,272
GUANTI IN LATTICE	conf. 100 pz	a confezione	GUMOLA052BE		2,8245		30	84,735
GUANTO CASALINGO in lattice	CONF MASSIMA 10 PZ	al paio	GU. SKIN VANIA Lattice Felpati Cat. I° mis. M conf. al paio		0,3544		20	7,088
SACCO IMMONDIZIE MATER-BI LT 10NERO 42 *42	CONF 25 PZ				1,2800		40	51,200
SACCO IMMONDIZIE MATER-BI LT 3 NERO 60+60	CONF 25 PZ				2,0900		20	41,800
SEPTAMAN GEL DISINFETTANTE MANI SENZA ACQUA		FLACONE DA 500 ML	FASEPTA030 GEL DISINFETTANTE SENZA ACQUA	AL PZ	3,5200		20,00	70,400
DIMESAn DEYERG DISINF	CONF 12 PZ	FLACONE DA 1000 ML	DETERGENTE DISINFETTANTE DA DILUIRE PAVIENTI E SUPERFICI	AL LITRO	1,91		12	22,920
DOMINA CREAM Soap		TANICA 5 Kg	sapone GLICERINA ANTATTERICO	AL KG	1,326		20	26,520
ARGONIT ALCOOL	CONF DA 6 FLACONI DA750		ARGOALC010 ARGONIT LCOOL detergente idroalcolico 70%	AL PZ	4,9300		18	88,740
TERMOMETRO A DISTANZA AD INFRAROSSI CERTIFICATO COME DA OFFERTA DEL 14/04/2020 PROT 2252			MOD HT706	AL PZ	120,0000		5	600,000
					IMPONIBILE			1.130,003
					IVA 22%			248,601
								1.378.604

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI